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Firma DIGI CENTRE prowadząca portal internetowy MojaWyspa.co.uk pragnie zaprosić do przyłączenia 
się do milionowej rzeszy odwiedzających naszą strone www.mojawyspa.co.uk
Nowoczesne technologie oraz szybkie serwery pozwalają nam na oddanie Państwu
tego co najlapsze: wiadomości, prasa polonijna, forum, galeria, kalendarium i wiele innych serwisów.

Pragnąc sprostać narastajacej potrzebie zgromadzenia i uporządkowania informacji na temat działalności 
organizacji oraz fi rm na terenie Wlk. Brytanii postanowiliśmy stworzyć ogólnie dostępny Katalog Firm
na internetowej stronie www.mojawyspa.co.uk, umożliwiający naszym odwiedzającym szybki dostęp do 
naszej bazy danych. Katalog Firm, pogrupowany w kategorie gwarantuje precyzyjność wyszukiwania.

Na pewno jest to miejsce w którym nie powinno zabraknąć informacji
o Państwa działalności i oferowanych produktach oraz usługach.

Katalog Firm umożliwia Państwu nie tylko umieszczenie informacji kontaktowych,
opisu działalności (do 500 znaków), ale również tak ważnych danych w czasach komputerów jak:

AKTYWNY LINK EMAIL – (np: biuro@mojafi rma.co.uk) umożliwiający zaiteresowanemu
     bezpośredni kontakt z Państwem
AKTYWNY LINK WWW –  (np: www.mojafi rma.co.uk) to bezpośrednie odniesienie do Państwa
     strony internetowej.

Z licznej korespondencji przesyłanej przez odwiedzających nasz portal notujemy rosnącą popularność. 
Nasze statystyki rejestrują średnio 50,000 odwiedzin dziennie.

Według zapotrzebowań, fi rma DIGI CENTRE oferuje pełny zakres usług internetowy  i komputerowych. 
Udzielimy Państwu technicznej porady, pomożemy kupić własną „domenę” (adres internetowy),
założymy Państwu konto email, zaprojektujemy stronę internetową.

Jeżeli uważacie Państwo że treść należy uzupełnić, zmienić lub życzycie sobie abyśmy publikowali
informacje na Wasz temat, prosimy o kontakt.
Ponieważ zależy nam na rozwoju naszego KATALOGU FIRM, a uważacie Państwo, że powinny pojawić 
się w nim również inne organizacje lub instytucje, prosimy o informacje o nich lub ich stronie internetowej, 
bądź też poinformowanie ich o naszym portalu.

Z poważniem

Daria Tatarka

PROMOCJA
£40.00 (opłata roczna)

Teraz możesz umieścić wpis w 2 różnych branżach w cenie jednego

Zadzwoń: 0845 331 3021, 07776 213 762, Email: kf@mojawyspa.co.uk
Napisz: DIGI CENTRE, Biuro 1, Central Chambers, The Broadway, London, W5 2NR
lub po prostu dadaj odwiedzając www.KatalogFirm.co.uk


